
 
Jídelní lístek 

Změna menu vyhrazena. 
Vedoucí školní jídelny 
Marcela Zemanová 

Přejeme Vám dobrou chuť! 

 

Hmotnost masa uvedená před daným jídlem, je hmotnost masa v syrovém stavu před tepelnou úpravou. Hmotnost potravin může být 
upravena-navýšena, s ohledem na cenu pokrmu. Připravované pokrmy uvedené v jídelním lístku nesou označení alergenů v nich obsažených. 
Seznam alergenů odpovídá směrnici 2000/89 ES. Pokrmy jsou určené k okamžité spotřebě! 

 

46. týden Hmotnost Pokrm Alergeny 

Pondělí 
12.11.2018 

polévka Krupicová s vejci       

oběd 

I. 100 g Mořská štika kapská pečená na másle, bramborová kaše, salát 1,3,4,6,7,9 

II. 100 g Mexické fazole s uzeným masem, okurek, chléb, ovoce 1,3,6,7,9,10 

III.       g             

Úterý 
13.11.2018 

polévka Frankfurtská       

oběd 

I. 100 g 
Vepřová líčka dušená v kořenové zelenině, šťouchaný brambor, 
salát 

1,3,6,7,9,10,12 

II. 300 g Tvarohové knedlíky s lesními plody 1,3,6,7,9,10,12 

III.       g Těstovinový salát se zeleninou, ovoce 1,3,6,7,9,10,12 

Středa 
14.11.2018 

polévka Drůbeží vývar s masem a nudlemi       

oběd 

I. 100 g Segedínský guláš, houskový knedlík, ovoce 1,3,6,7,9 

II. 100g g Maso dvou barev, dušená rýže, ovoce 1,3,6,9 

III.       g             

Čtvrtek 
15.11.2018 

polévka Rajčatová s těstovinou       

oběd 

I. 100g g Zapečené těstoviny s uzeným masem, salát 1,3,6,7,9,10 

II. 100g g Vepřový plátek přírodní, bramborová kaše, salát (kotleta) 1,3,6,7,9,10 

III.       g Podzimní salát, 1ks pečivo, (zelenina, vejce, sýr-cihla, majonéza) 1,3,5,6,7,9,10,11 

Pátek 
16.11.2018 

polévka             

oběd 

I.       g Nevaříme z technických důvodů       

II.       g             

III.       g             

 


